2

[image: image1.emf]

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г. Чита
О внесении изменений в региональную программу Забайкальского края
«Профилактика деструктивного поведения, безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних Забайкальского края
на 2022 - 2025 годы»

В целях приведения нормативной правовой базы Забайкальского края в соответствие с действующим законодательством Правительство Забайкальского края постановляет:

Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в региональную программу Забайкальского края «Профилактика деструктивного поведения, безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних Забайкальского края на 2022 - 2025 годы», утвержденную постановлением Правительства Забайкальского края от 4 апреля 2022 года № 120.
Первый заместитель

председателя Правительства

Забайкальского края

                                           А.И.Кефер

УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением Правительства

Забайкальского края

ИЗМЕНЕНИЯ,

которые вносятся в региональную программу Забайкальского края
«Профилактика деструктивного поведения, безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних Забайкальского края
на 2022 - 2025 годы»
1. Абзац пятый позиции «Соисполнители региональной программы» паспорта региональной программы изложить в следующей редакции:
«Министерство развития гражданского общества, муниципальных образований и молодежной политики Забайкальского края (далее -МинРГО);»;
2. Абзац пятый позиции «Соисполнители подпрограммы» паспорта подпрограммы № 1 изложить в следующей редакции:
«МинРГО;»;
3. Абзац пятый позиции «Соисполнители подпрограммы» паспорта подпрограммы № 2 изложить в следующей редакции:
«МинРГО;»;
4. Абзац пятый позиции «Соисполнители подпрограммы» паспорта подпрограммы № 3 изложить в следующей редакции:
«МинРГО;»;
5. В таблице в приложении № 1 «Основные мероприятия региональной программы»:

а) абзац пятый графы 3 строки 1.1 изложить в следующей редакции:
«Министерство развития гражданского общества, муниципальных образований и молодежной политики Забайкальского края (далее -МинРГО);»;
б) в графе 3 строки 1.2 слово «Администрация;» заменить словом «МинРГО;»;
в) в графе 3 строки 1.5.3 слово «Администрация;» заменить словом «МинРГО;»;
г) в графе 3 строки 2.1 слово «Администрация;» заменить словом «МинРГО;»;
д) в графе 3 строки 2.1.2 слово «Администрация;» заменить словом «МинРГО;»;
е) в графе 3 строки 2.3 слово «Администрация;» заменить словом «МинРГО;»;
ж) в графе 3 строки 2.3.1 слово «Администрация;» заменить словом «МинРГО;»;
з) в графе 3 строки 3.2 слово «Администрация;» заменить словом «МинРГО;»;
и) в графе 3 строки 3.2.1 слово «Администрация;» заменить словом «МинРГО;».

__________________